
Editörden, 

Yeni Üroloji Dergisi, 2019 yılının ikinci sayısı ile özgün makaleleri ve  ilginç olgu 
sunumları sizlerle paylaşmaya devam etmektedir. 

Bu sayıda Koraliform böbrek taşlarında multitrakt PNL ve PNL+ESWL birlikte-
liğinin karşılaştırılması, PNL’de CROES taş skorlama sisteminin validasyonu, 
TUR-P sonrası robotik radikal prostatektomi uygulanan hastaların sonuçlarının 
değerlendirilmesi, Üriner kateterlelerle ilişkili üriner enfeksiyonlar ve  antibiyotik 
direncinin ölçülmesi,  Türkiye ‘deki 200 ürolog’un dahil edildiği  BPH tedavisinde 
kullanılan güncel tedavi yaklaşımları, Sünnet uygulamasında genel anesteziye 
ek olarak  lokal anestezi uygulamasının  analjezik etkinliği, Renal kist hidatik 
tedavisinde transperitoneal laparoskopik yaklaşımın sonuçları, Von-Hippel Lin-
dau sendromu’nda böbrek tümörlerinin yönetimi ile ilgili özgün araştırmalar 
bulunmaktadır.  Prostatik üretraya açılan ektopik üreter de taş olan olgunun 
tedavisi  ve  Senkron bilateral testis tümörünü içeren ilgi çekici olgu sunumları 
yayınlanmaktadır. 

Dergimiz 2012 yılı ilk sayısından itibaren TÜBİTAK-ULAKBİM Türk Tıp 
Dizini’nde indekslenmeye başlanmıştır. Yeni Üroloji Dergisi’nin uluslararası 
tıp dizinlerinde indekslenmesi için gereken kurallar editörlüğümüz tarafından 
yerine getirilmektedir. Ayrıca 2019 yılı itibariyle Crossref-DOI indeksine kabul 
edildiğimizi memnuniyetle bildirmek isterim.  Ek olarak 2019 yılı ve öncesine 
ait makalelerinin veri tabanına aktarılması işlemi tamamlanmış ve Türkiye Atıf 
Dizini’ne kayıtlı dergiler arasına alınmış olup Google Akademik, ORCID, Türk 
Medline Pleksus veritabanlarında taranmaya başlamıştır. Dergimizin ESCI, 
Pubmed, DOAJ, EMBASE, EBSCO indeksleri için başvuru süreci devam et-
mektedir.

Yeni Üroloji Dergisi güncel olarak aşağıda belirtilen indekslerde taranmaktadır.

• TÜBİTAK–ULAKBİM TR-Dizin
• Google Akademik (Google Schololar)
• Türk Medline Pleksus (Ulusal Sağlık Bilimleri-Süreli Yayınlar Veritabanı)
• CrossRef-DOI
• ORCID Connecting Research and Researchers
• Türkiye Atıf Dizini (Turkiye Citation Index)

Yeni Üroloji Dergisi’nin elektronik ortamda yönetilmesini sağlamak amacıyla 
makale yükleme ve değerlendirme süreci DergiPark tarafından yapılmakta-
dır. Hedefimiz, dergimizin kaliteli ve standartlara uygun bir biçimde bilimsel 
düzeyi yüksek yazı ve yazarlara ulaşması, tüm dünyada görünürlüğü ve kul-
lanımı artarak, keyifle okunan üroloji dergilerinden biri olmasıdır. Bilimsel faa-
liyetlerinizi dergimiz aracılığı ile paylaşmanızı bekler, ilginiz ve katkılarınız için 
teşekkürlerimizi sunarız.

Prof. Dr. Selçuk Güven
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